

Jeudi 28/08



Casa Azzurra Mascarpone ⁽³⁾

Le produit de
250 g : 2,48 €
(1 kg = 9,92 €)
Les 2 produits :
3,47 €
(1 kg = 6,94 €)
40 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5618665



Le 2^e produit

-68%
sur le 2^e

2.48

0.99

Casa Azzurra Stracciatella ⁽³⁾

150 g
(1 kg = 18,60 €)
20 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5620660



OFFRE FLASH

2.79



Casa Azzurra Mozzarella ⁽³⁾

Le produit de 125 g : 1,03 € (1 kg = 8,24 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
2,06 € (1 kg = 5,49 €)
au lieu de 3,09 €
(1 kg = 8,24 €)
16% Mat. Gr. sur
produit fini

n°5613017



L'unité

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

0.69



Inédit

Crème de fromage fondu ⁽⁴⁾

172 g
(1 kg = 14,48 €)
12 % Mat. Gr.
sur produit fini
Variétés au choix

n°5212030



OFFRE FLASH

2.49



Inédit

Sticks de fromage ⁽⁵⁾

160 g
(1 kg = 15,56 €)
20,8 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°7603038



OFFRE FLASH

2.49



Offre découverte

Yoplait yaourt à boire yop ⁽²⁾

Le produit de
850 g : 1,73 €
(1 kg = 2,04 €)
Les 2 produits :
2,42 €
(1 kg = 1,42 €)
Au choix :
parfum fraise-
banane ou
framboise

n°5620336/5620812



Le 2^e produit

-60%
sur le 2^e

1.73

0.69



**Soit 0,27 €
le cool snack**

Inédit

Cool Snack ⁽³⁾

180 g
(1 kg = 8,83 €)

n°6009230



OFFRE FLASH

1.59



Danette Pop ⁽²⁾

468 g
(1 kg = 4,25 €)
Au choix :
chocolat
ou vanille

n°1054386/1004387



OFFRE FLASH

1.99



**Soit 0,21 €
la crêpe**

12 crêpes moelleuses sucrées ⁽²⁾

480 g
(1 kg = 5,19 €)

n°5621845



OFFRE FLASH

2.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

535/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en
FRANCE ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter